
 
 

UCHWAŁA NR XIII/71/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465;)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w nakładach na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 35 795 017,68 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 29 198 740,46 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 35 889 739,39 zł, w tym:  

- wydatki bieżące w kwocie 27 404 239,39 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 485 500,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 94 721,71 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 94 721,71 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5728



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 770 050,00 -150 000,00 620 050,00 

 40002  Dostarczanie wody 770 050,00 -150 000,00 620 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 334 000,00 -150 000,00 184 000,00 
600   Transport i łączność 5 180 228,93 55 000,00 5 235 228,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 700 676,39 55 000,00 4 755 676,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 70 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 5 418 582,28 29 500,00 5 448 082,28 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 765 990,28 -10 500,00 4 755 490,28 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 27 100,00 -10 500,00 16 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 67 500,00 40 000,00 107 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 38 500,00 77 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 304 165,78 1 300,00 305 465,78 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 276 855,41 1 300,00 278 155,41 
  4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 -1 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 298 659,31 64 200,00 3 362 859,31 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 838 822,16 10 000,00 1 848 822,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 898,57 10 000,00 54 898,57 
 92113  Centra kultury i sztuki 499 800,00 54 200,00 554 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 7 600,00 42 400,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 7 300,00 10 000,00 

Razem: 35 889 739,39 0,00 35 889 739,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5728



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w nakładach na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 334 000,00 - 150 000,00 184 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 334 000,00 - 150 000,00 184 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00 - 150 000,00 184 000,00 

   
Modernizacja budynku stacji wodociągowej w 
Biskupiej Woli w gm. Czarnocin 150 000,00 - 75 000,00 75 000,00 

   
Modernizacja budynku stacji wodociągowej w 
Szynczycach gmina Czarnocin 184 000,00 - 75 000,00 109 000,00 

Razem 8 635 500,00 - 150 000,00 8 485 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5728


	UCHWAŁA NR XIII/71/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w nakładach na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

		2025-05-27T11:58:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




